2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015 № 177-па

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Тенькинского района от 26.09.2013 г. № 355-па
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением администрации Магаданской области от 5 декабря 2013 г. № 1213-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014 - 2020 годы», администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие населению Тенькинского района в переселении по Магаданской области», утвержденную постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 355-па «Об утверждении муниципальной программы «Содействие населению Тенькинского района в переселении по Магаданской области», следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Содействие населению Тенькинского района в переселении по Магаданской области» строку:
 «Основание для разработки муниципальной программы»   изложить в новой редакции:
«

	Основание для разработки муниципальной программы
	Постановление администрации Магаданской области от 29 августа 2013 г. № 799-па «Об утверждении областной целевой программы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области в 2013 - 2018 годах»; постановление администрации Магаданской области от 5 декабря 2013 г. № 1213-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014 - 2020 годы

                                                                                                      ».

1.2. Раздел I. Анализ текущего состояния проблемы с обоснованием ее
решения программным методом после слов: «в рамках областной целевой программы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области в 2013 - 2018 годах», утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 29 августа 2013 г. № 799-па» дополнить словами: «подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области» на 2014 - 2020 годы»  государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014 - 2020 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы Тенькинского района

               Л.В. Яковлева